
Zarządzenie Nr IV/690/2015 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

 

 

w sprawie wyboru oferty na realizację w 2016 roku zadania publicznego 

w zakresie pomocy społecznej 
 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 13 i art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118  

z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 roku poz. 1515) oraz w związku z Zarządzeniem Nr IV/643/2015 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 1 grudnia 2015 roku w sprawie 

otwartego konkursu ofert na realizację w 2016 roku zadań publicznych w zakresie pomocy 

społecznej, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wybiera się ofertę Fundacji „POMOCNA DŁOŃ” na kwotę 226.080 zł, na 

realizację w 2016 roku zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej pn. „Prowadzenie 

Dziennego Domu „Senior-WIGOR”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta 

                    Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 

 


